

997/2025

FAKTÚRA



Dodávateľ: Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811

DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190364305

Variabilný symbol : 190364305

Objednávka: 17174194 - 364

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Gál Tomáš

Peň. ústav : CSOB, a.s.

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

SWIFT: CEKOSKBX

KS: 0008

Miesto určenia: Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Vajanského nábrežie 3
814 21 BratislavaVajanského nábrežie 3
814 21 BratislavaIČO: IČ DPH:
DIC :IČO: 00603147 IČ DPH:
DIC : 2020804170

Dátum splatnosti : 30. 4. 2025

Dátum vyhotovenia dokladu : 31. 3. 2025

Dátum dodania : 31. 3. 2025

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150258237

1	90200034	Gumičky priemer 60mm, hrúbka 1mm/1000g červené	1,00	Bal	4,5300	4,53	23	5,57
2	40100160	Zošívačka D.RECT No.315 modrá	24,00	ks	1,2000	28,80	23	35,42
3	51601200	Pripínačky do korkových tabúl/100ks mix farieb	10,00	Bal	0,8200	8,20	23	10,09
4	40312134	Nožnice D.RECT SG-210/21cm	24,00	ks	0,9900	23,76	23	29,23
5	30700096	Lepiaca páska 24mm x 33m transparentná	12,00	ks	0,2500	3,00	23	3,69
6	40100193	Zošívačka D.RECT 5140 50K	1,00	ks	3,1200	3,12	23	3,84
7	QC001232	Rozošívačka MemeBe	12,00	ks	0,3900	4,68	23	5,76
8	OB242500	Obálka B4 samolepiaca	2,00	Bal250	20,0000	40,00	23	49,20
9	EC486600	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m transparentná	18,00	ks	0,4200	7,56	23	9,30
10	90200008	Špagát tricolóra 100g	5,00	ks	2,9900	14,95	23	18,39
11	HI010651	Rýchloviazač ROC obyčajný celý EKO modrý A4	50,00	ks	0,2300	11,50	23	14,15
12	EC486610	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m hnedá	4,00	ks	0,3700	1,48	23	1,82
13	CE281110	Liner Centropen 2811 čierny	20,00	ks	0,3600	7,20	23	8,86
14	10800088	Záložky D.RECT 12 x 45mm/5 x 25lístkov šípka, neón	30,00	ks	0,3800	11,40	23	14,02
15	OB472090	Obálka C4 samop. doporučené STRIP	1,00	Bal250	33,2000	33,20	23	40,84
16	HK067843	Lepidlo tyčinkové PRITT 20g	36,00	ks	1,2200	43,92	23	54,02
17	CE263110	Liner Centropen 2631 0,1mm čierny	10,00	ks	0,8520	8,52	23	10,48
18	12400303	Bloček samolepiaci 75 x 75mm pastel modrý	60,00	ks	0,3300	19,80	23	24,35
19	OB454090	Obálka C5 samop. DVR bez opak. doručenia	1,00	Bal1000	60,3700	60,37	23	74,26
20	HA102713	Zásuvka kancelárska Victoria čierna	10,00	ks	1,3800	13,80	23	16,97
21	CE263113	Liner Centropen 2631 0,3mm čierny	20,00	ks	0,8520	17,04	23	20,96
22	12400305	Bloček samolepiaci 75 x 75mm pastel zelený	60,00	ks	0,3300	19,80	23	24,35
23	30600110	Korekčný roller D.RECT s bočnou korekciou 4,2mm x 14mm	12,00	ks	1,1500	13,80	23	16,97
24	HI013852	Odkladacia mapa 250 EKO ružová A4	200,00	ks	0,1000	20,00	23	24,60
25	40100230	Dierovač D.RECT No.3920 čierny	10,00	ks	2,8900	28,90	23	35,55
26	DO759311	Bloček samolepiaci 75 x 75mm žltý	60,00	ks	0,3300	19,80	23	24,35
27	10300057	Kotúčik papierový 57/40/12mm termó	50,00	ks	0,2500	12,50	23	15,38

03-04-2025

Vystavil : Tomáš Gál

Faktúra : 190364305

Strana: 1 / 2

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190364305

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ		CC bez DPH	Celkom s DPH
Dodací list 150258237						
28	HI014051	Odkladacia mapa 253 EKO modrá A4, neskladaná/100ks	100,00	ks	0,2300	23,00 23 28,29
29	30600184	Guma Maped "Mini Softy"	24,00	ks	0,1900	4,56 23 5,61
30	20200403	Doska spisová so šnúrkami Mramor A4 šedočierna	250,00	ks	0,7200	180,00 23 221,40
31	30500414	Popisovač D.RECT 3160/3150BT na biele tabule-sada/4ks	2,00	sada	1,8900	3,78 23 4,65
32	51603600	Spinky do zošívачky BOXER Q 24/6/1000ks	50,00	Bal	0,2200	11,00 23 13,53
			1 169,00		703,97	



Celkom k úhrade EUR

865,88

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	23	703,97	161,91	865,88
		703,97	161,91	865,88

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .

TSV
TIBOR VARGA TSV PAPIER
Vajanského 80
984 01 Lučenec
tel: 098 11 10534
IC: 2327211
IČ DPH: SK1020577811

Vystavil : Tomáš Gál

Faktúra : 190364305

Strana: 2 / 2